МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023                                                                                                                        №03/01-04
	О передаче в эксплуатацию объекта водоснабжения концессионеру ООО «ВКС-Инвест»
(ИНН 7804600032)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3.6.Концессионного соглашения в отношении отдельных объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.05.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в эксплуатацию по акту приема-передачи (приложение 1 к настоящему постановлению) объект централизованной системы водоснабжения (приложение 2 к настоящему постановлению) ООО «ВКС-Инвест»(ИНН 7804600032), как концессионеру, в соответствии с условиями Концессионного соглашения в отношении отдельных объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.05.2021.
2.Разместить    настоящее    постановление   на   официальном  сайте МО«Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет» www.novoedevyatkino.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова.
Глава муниципального образования

                      Д.А.Майоров

Приложение1
                                                                               к постановлению

                                                                  от 18.01.2023 №03/01-04
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

ООО «ВКС-ИНВЕСТ» (ИНН7804600032)

ОБЪЕКТА ВОДОСНАБЖЕНИЯ

 НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Д.Новое Девяткино                                                                                                     ____.01.2023

1. На основании постановления администрации от ________ № Администрация муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в лице заместителя главы администрации А.Л.Поспелова, действующего на основании доверенности от ____.01.2023 №   /01- 27 передает, а ООО «ВКС-Инвест» (ИНН 7804600032) в лице генерального директора Н.Н.Гарбуль, действующей на основании Устава, принимает в эксплуатационную ответственность неотделимый технологически связанный с централизованной системой водоснабжения на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области объект:

- участок сети холодного водоснабжения от второго фланца задвижки ЗК-1 до ввода в здание  с кадастровым номером 47:07:0711002:59 Главная, дом №57 в составе: трубопровод из труб ПНДØ50м протяженностью 15м.п., реестровый номер 001505д, инвентарный номер АГЕ0810202100000046, балансовая стоимость 112 069,00 руб.

2. Претензий по составу, по объектному перечню передаваемого Имущества у ООО «ВКС-Инвест» (ИНН7804600032) не имеется.

	Заместитель главы администрации

__________________ А.Л.Поспелов

              М.П.

	Генеральный директор

ООО «ВКС-Инвест» (ИНН7804600032)
_______________ Н.Н.Гарбуль

           М.П.

Приложение 2
                                                                               к постановлению

                                                                  от 18.01.2023 №03/01-04
Перечень объектов водоснабжения на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области , являющихся неотъемлемой частью централизованной системы водоснабжения МО «Новодевяткинское сельское поселение» и не переданных на правах пользования и владения концессионеру
	 Реестровый номер
	Наименование
	 Инвентарный номер
	Дата постановки на учет
	Документы основания постановки на учет
	 Состояние
	Балансовая стоимость, руб.

	001505Д
	 Участок сети холодного водоснабжен от второго фланца задвижки ЗК-1 до ввода в здание  с кадастровым номером 47:07:0711002:59 Главная, дом №57 в составе:трубопровод из труб ПНД   Ø50мм  -15м.п.,
	АГЕ0810202100000046
	08.10.2021
	Решение СД от 02.07.2021 № №35/01-02 , Договор от 06.09.2021 №01-2021 с ООО «Столовая №1 «акт ПП 06.09.21
	Введено в эксплуатацию
	112 069,00